Об определении видов общественных работ для лиц, осужденных к отбыванию
наказания в виде привлечения к общественным работам

Утративший силу
Постановление акимата Качирского района Павлодарской области от 17 сентября
2010 года N 261/6. Зарегистрировано Управлением юстиции Качирского района
Павлодарской области 15 октября 2010 года N 12-8-95 Утратило силу
постановлением акимата Качирского района Павлодарской области от 08 января
2015 года N 1
     Сноска. Утратило силу постановлением акимата Качирского района
Павлодарской области от  08.01.2015 N 1 .
      В соответствии со  Уголовного кодекса Республики Казахстан от статьей 42
16 июля 1997 года, пунктом 1  Уголовно-исполнительного кодекса статьи 30
Республики Казахстан от 13 декабря 1997 года,  статьи 31 Закона пунктом 2
Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном
управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" акимат района

:П О С Т А Н О В Л Я Е Т
      1. Определить виды общественных работ для лиц, осужденных к отбыванию
наказания в виде привлечения к общественным работам, согласно .приложению
      2. Начальнику государственного учреждения "Отдел занятости и социальных
программ Качирского района" совместно с акимами сельских округов района по
согласованию с уголовно-исполнительной инспекцией Качирского района
определить объекты для отбывания наказания в виде привлечения к
общественным работам в соответствующем сельском округе района.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя акима района Марданову А.К.

      А к и м  р а й о н а
      " С О Г Л А С О В А Н О "
      Н а ч а л ь н и к  о т д е л а  К а ч и р с к о й
      районной уголовно-исполнительной
      и н с п е к ц и и  Д е п а р т а м е н т а
      уголовно-исполнительной системы
      п о  П а в л о д а р с к о й  о б л а с т и
      16 сентября 2010 года

Б .  Б а к а у о в

С .  Аликпаров

П р и л о ж е н и е
к постановлению акимата
Качирского  района
от 17 сентября 2010 года Nп261/6
"Об определении видов
общественных работ
для лиц,  осужденных
к  наказанию в  виде
п р и в л е ч е н и я  к
общественным работам"

Виды общественных работ для лиц, осужденных к отбыванию
наказания, в виде привлечения к общественным работам

      1 .  У б о р к а  б ы т о в ы х  о т х о д о в .
      2 .  О ч и с т к а  т е р р и т о р и и  о т  н а л е д и .
      3 .  О ч и с т к а  т е р р и т о р и и  о т  с н е г а .
      4 .  О ч и с т к а  т е р р и т о р и и  о т  м у с о р а .
      5. Очистка территории от бытовых отходов.
      6 .  О ч и с т к а  т е р р и т о р и и  о т  с о р н я к а .
      7 .  С б о р  и  в ы в о з  м у с о р а .
      8 .  О б р е з к а  п о р о с л е й .
      9 .  О б р е з к а  д е р е в ь е в .
      1 0 .  П о б е л к а  д е р е в ь е в .
      1 1 .  П о с а д к а  д е р е в ь е в .
      1 2 .  Р а з б и в к а  ц в е т о ч н ы х  к л у б .
      1 3 .  П е р е к о п к а  г а з о н о в  в р у ч н у ю .
      1 4 .  С к а ш и в а н и е  т р а в ы .
      1 5 .  С б о р  и  в ы в о з  м у с о р а .
      1 6 .  П о б е л к а  з д а н и й .
      17. Покраска зданий и иные ремонтные работы.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан